梁
底
标
高
：
5.01M

沪
杭
高
铁

沪
苏
湖
铁
路

沪
昆
普
铁
改
线

磁
浮
线机

场
联
络
线

工
程
范
围

1
2

1
2

嘉
闵
高
架
路

漕宝
路主
线

沪松公路主线

滨

河

路

涞
亭
北
路

涞
亭
南
路

工
程
范
围

A

A

1 2

1 2

九

杜

路

涞

尚

路

九
新
公
路

九

谊

路

博

安

路

沪
亭
北
路

虬

泾

路

工程范围

工程
范围

工程
范围

工
程
范
围 工程范围

工程范围

工程
范围 工程范围

工程范围

B

B

C

C

D

D

E

E

关于"沪松公路（嘉闵高架路-S32公路）快速化工程
（嘉闵立交-九谊路）"设计方案规划公示

    为了让周边单位、居民了解“沪松公路（嘉闵高架路-S32公路）快速化工程

（嘉闵立交-九谊路）”项目规划设计方案的内容，根据上海市城市规划管理有关
方案公示的规定，现将有关情况公示如下：

一、项目情况

    建设单位名称: 上海市松江区交通建设管理中心

    建设工程名称: 沪松公路（嘉闵高架路-S32公路）快速化工程（嘉闵立交 -九
谊路）

    建设项目选址：松江区九亭镇、九里亭街道 东起嘉闵高架路，西至九谊路。

建设用地范围：松江区九亭镇、九里亭街道 东起嘉闵高架路，西至九谊路。

项目用地面积约：176395.95平方米

项目建设内容：道路实施长度为2.64km，红线宽度为45-72.5m。

    （1）标准段

    主线高架：0.5m(防撞墙)+11.75m(机动车道) +0.6m(中央分隔墩)+11.75m(机

动车道)+0.5m(防撞墙)=25.1m。

    地面道路：3.0m(人行道)+3.5m(非机动车道)+1.5m(机非分隔带)+11 .0m(机动
车道)+7.0m(中央分隔带)+11 .0m(机动车道)+1.5m(机非分隔带)+3.5m(非机动车道)

+3.0m(人行道)=45m。

    （2）沪亭北路东侧上匝道处横断面

    主线为双向六车道，桥梁总宽25.1m；匝道为单向2车道，桥梁总宽8.5m，匝道

断面具体布置为：0.5m(防撞墙)+7.5m(机动车道)+0.5m(防撞墙)=8.5m。

地面道路：2.0m(人行道)+6.0m(车行道)+9.5m(侧分带)+11 .0m(机动车道)+7.0m(中
央分隔带)+11.0m(机动车道)+1.5m(机非分隔带)+3.5m(非机动车道)+3.0m(人行道)

=54.5m。

    （3）沪亭北路北侧下匝道处横断面

    主线为双向六车道，桥梁总宽25.1m；匝道为单向2车道，桥梁总宽8.5m。

    地面道路：1.2m（现状驳岸）2.25m(人行道)+13.5m(车行道)+3 .0m(中央分隔
带)+6.5m(机动车道)+16.05m(侧分带)+9.5m(车行道) +3.0m (人行道)=55.0m。

    （4）沪亭北路西侧上下匝道处横断面

    主线为双向六车道，桥梁总宽25.1m；上、下匝道设置于主线两侧，均为单向2

车道，桥宽8.5m。

    地面道路：2.5m(人行道)+6.0m(车行道)+9.5m(侧分带)+11 .0m(机动车道)

+7.0m(中央分隔带)+11 .0m(机动车道)+ 9.5m(侧分带)+ 6.0m(车行道)+2.5m(人行

道)=64.0m。

    （5）九新公路路口东侧

    主线高架：0.5m(防撞墙)+10 .45m(加减速车道)+11.75m(主线机动车道)

+0.6m(中央分隔墩) +11.75m(主线机动车道)+10 .45m(加减速车道)+0.5m(防撞墙)

=46.0m。

    地面道路：7.0m(实施线避让)+3 .0m(人行道)+2.5m(非机动车道)+1.5m(侧分带)

+7.0m(机动车道)+2.5m(侧分带) +11 .0m(机动车道)+4.5m(中央分隔带)+11 .0m(机动
车道)+2.5m(侧分带)+12.75m(车行道)+3.0m(人行道)+4.25m(实施线避让)=72.5m。

    规划用地性质：公路用地

    建设工程性质：公路

二、公示时间

  2025年6月13日至2025年6月22日

三、意见反馈途径

    反馈意见截止时间：2025年6月13日至2025年6月30日

    意见反馈途径：可通过信函、电话、电子邮件等方式反馈

    项目情况可咨询上海市松江区交通建设管理中心

（1） 联系人：范羽        联系电话：13621775996

（2） 意见反馈方式：

①信函：收件人：松江区规划和自然资源局法规监督科

             通讯地址：松江区荣乐东路2111号2号楼

②电话：联系人：法规监督科方老师   联系电话： 67740046

规建科邓老师   联系电话：57743322

       电话接待时间: 周一至周五上午8:30至11:30，

                               下午13:00至17:00

   ③邮箱：sjghzyj@163.com

上海市松江区规划和自然资源局

    2025年06月13日

mailto:sjghzyj@163.com